Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8 «Звездочка»

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

131 25.09.2018 г.

Приказ
«Об утверждении Положения о порядке предоставления
платных образовательных услуг в МБДОУ детский сад №8

«Звездочка»

В целях организации предоставления в МБДОУ детский сад №8
«Звездочка» платных образовательных услуг, руководствуясь ст. 101
Федерального закона от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об образованиив
Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.08.2013 года№
706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг».
Уставом, принимая во внимание ршение Совета учреждения от 13.09.2018
года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о порядке предоставления платных
образовательных услуг в МБДОУ деткий сад № 8 «Звездочка» (далее
Положение).

2. Делопроизводителю Ахмедовой Л.В. разместить данное Положение на
’ официальном сайте детского сада, и обеспечить доступность для
ознакомления заинтересованных лиц с Положением на бумажном
носителе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с: Т.В. Офицерова

С приказом ознакомлена Л.В. Ахмедова